
Evropský polytechnický institut, s.r.o. Kunovice
DPS - doplňkové pedagogické studium
2012 – 2014  Vyšší odborné

Střední škola řezbářská , Tovačov
Uměleckořemeslné zpracování dřeva
1999 – 2003  SŠ s maturitou

Terenní práce
Archeologické centrum Olomouc
říjen 2020 – únor 2024  3 roky a 5 měsíců 

- preparace a třídění nálezů, začišťování objektů

Výroba a opravy hudebních nástrojů, Výroba a prodej dřevěných inter. doplňků
OSVČ
duben 2005 – květen 2023  18 let a 2 měsíce 

Výroba a opravy varhan, Výroba a opravy kytar, Výroba dřevěných doplňků, soustružnické práce na

zakázku

Nástrojář, obráběč kovů -seřizovač a obsluha
Meopta -optika s.r.o. Přerov
září 2019 – srpen 2020  1 rok 

Broušení nástrojů na nástrojářské dílně

Údržbář, zahradník, ošetřovatel zvířat
Predmostenzis z.s. Přerov -Předmostí
říjen 2017 – červen 2019  1 rok a 9 měsíců 

Údržbové práce v Knejzlíkových sadech na Žernavé, údržba techniky, ořezávání stromů a ošetřování

malých stromků, ošetřování zvířat

Modelář
PRO-Carbon s.r.o. Lipník nad Bečvou
srpen 2017 – září 2017  2 měsíce 

Modelářské práce na odlitcích, opravy forem

Učitel odborného výcviku
Střední škola řezbářská, Tovačov
září 2005 – červenec 2017  11 let a 11 měsíců 

Praktická výuka v oboru Uměleckořemeslné zpracování dřeva

 732******  rom***@***.cz
 Rok narození 1984

Roman M.

ID: 1270543

Vzdělání

Praxe





angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MacOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw zkušený 
Adobe Photoshop zkušený

Tvorba obsahu a online marketing 
Úprava fotek zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Záznam a tvorba zvuku DAW CUBASE -LE - zkušený, Zkušenosti s nahráváním zvuku
-Práce s analogovým studiovým mixpultem, zkušenosti s ovládáním klasického
multitrackového magnetofonu, Fotografování na digitalní zrcadlovku, Zkušenosti s
pájením při výrobě kabelů, Dlouholeté zkušenosti se soustružením dřeva a broušením
obráběcích nástrojů

Zvukařský institut v Praze- ZVUKOVÝ TECHNIK
Akustika, Elektroakustický řetězec, Použití mikrofonů, reproduktorů, efektů atd., DAW a
digitální audio, Studiové nahrávání v praxi, Mixing, Mastering, Živé ozvučování
červenec 2023

Mé silné stránky 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Další dovednosti 
Manuální zručnost

Příroda , Hudba, Hra na bicí nástroje, piano, kytaru, Skládání a aranže hudby,
Fotografování

Kde hledám práci
Přerov + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Ekolog
Fotograf
Ošetřovatel/chovatel zvířat
Pekař
Práce doma
Přírodovědec
Truhlář
Zahradník
Zpěvačka/zpěvák
Zvukař

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Přerov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vyroba-a-opravy-hudebnich-nastroju-vyroba-a-prodej-drevenych-inter-doplnku-nastrojar-obrabec-kovu-serizovac-a-obsluha-udrzbar-zahradnik-osetrovatel-zv-1270543

	Roman M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


